
str. 1 / 1 
 

           Wałcz, dnia 11 maja 2022 r.    

 

 
KOMUNIKAT PUBLICZNY NR 12 

 

 

1RBLog-SZP.2612.15.2022 

Dotyczy: unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu gastronomiczno - chłodniczego”, nr sprawy 

19/2022 – zadanie nr 1 

 

Zgodnie z  art. 260 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje  równocześnie wszystkich 

Wykonawców, że na podstawie art. 255 pkt 2 uPzp, unieważnia zadanie nr 1 w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Dostawę sprzętu gastronomiczno - chłodniczego”, nr sprawy 19/2022, ponieważ wszystkie 

złożone oferty podlegały odrzuceniu (Wykonawcy zaoferowali przedmiot zamówienia, który nie 

spełnia wymagań Zamawiającego). 

U Z A S A D N I E N I E  

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę sprzętu gastronomiczno - 

chłodniczego”, nr sprawy 19/2022, na zadanie nr 1 na platformę zakupową w wyznaczonym 

terminie wpłynęły trzy oferty złożone przez:  

1) Adama Koprowskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą: Adam Koprowski 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe GASTRO CENTRUM z miejscem prowadzonej 

działalności gospodarczej w Pile, 

2) „SWISSPOL-Ltd” Sp. z o. o. z miejscem prowadzonej działalności gospodarczej  

we Wrocławiu, 

3) Mariusza Gajdos prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą: INVEST HORECA 

BISTRO Mariusz Gajdos  z miejscem prowadzonej działalności gospodarczej w Nowym 

Sączu. 

W wyniku oceny i badania ofert Zamawiający odrzucił z postępowania wszystkie oferty, 

ponieważ ww. Wykonawcy zaoferowali przedmiot zamówienia, który nie spełnia wymagań 

Zamawiającego. 

 

Wobec powyższego Zamawiający zobowiązany był na podstawie przepisów art. 255 pkt 2 ustawy 

Pzp, postępowanie w zakresie zadania nr 1 unieważnić, ponieważ wszystkie złożone oferty 

podlegały odrzuceniu. 

 

KOMENDANT 

 

 

 

 ( - )  wz.  p łk Miros ław  GIEL   

 

 

 
Jolanta Macias  (tel. 261 472 624) 

Dnia 11.05.2022 r. 

T: 2612  

SZP 


